様式第６号（第６条関係）

土 地 及 び 設 備 同 意 書

年  月  日

筑北村長        様

申請者

住 所

氏 名              ㊞

下記のとおり、同意されましたので提出します。なお、本同意書に関し紛争が生じ

た場合は、当事者間でその一切を解決します。

記

土地又は設備所有者

住 所

氏 名             ㊞

                排水設備設置場所

                    筑北村

排水設備新設等のため、私所有の土地及び排水設備を使用することに同意します。

なお、本同意書に関し紛争が生じた場合は、当事者間でその一切を解決します。